
a agai t- ',-'

ffiEft'

Broj: JNl17 -412019
Datum. 21 .02.2019.

Na osnovu elana 17 . stav 1) i clanova 87. i 90. Zakona o javninr nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.

39/14), clana 7.laaka2. Pravilnika o postupkr,r direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonila broj:

B9/03/UO/15 od 12.03.2015. godine i Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke putem direktnog

sporazuma br. JNl17-2119 od 21.02.2019.9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

-l_

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne

nabavke usluga audio snimanja koncerta 21.02.2019. putem direktnog sporazuma br. JNl17-2119
od 21.02.2019. g., odobrava se nabavka usluga audio snimanja koncerta 21 .02.2015. (CPV kod:

32353000-2) po postupku direktnog sporazuma sa firmom Bosnaton d.o.o. u iznosu 1050,00 Kl\,{

bez PDV-a (sa PDV om 1228,50 Kl\{)

2. Za plaeanje cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Bud2etu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na bud2etskol poziciji JU Saraievska filharmonila 22024002, konlo
613915.

3. Ugovor ce biti zakljucen u roku tri dana od ove odluke sa ponudacem Bosnaton d.o.o.

4. Realizaciju ove nabavke prove5ce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nacin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Saraievska filharmonija

5. Direktni sporazum ce se smatrati zakljucenim u skladu sa clanom 7. stav 2. Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma J U Sarajevska filharmonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obtazlo2enje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku

usluga audio snimanja koncerta 21.02.2019. proveden je postupak iavne nabavke navedenog
predmeta nabavke.

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija 1e izvrSila istraZivanje trZiSta i pribavila ponudu Bosnaton

d.o.o. broj: JN/'17-3l19 od21 .02.2019. koia je ocijenjena prihvatljivom ipovoljnom.

DepoiLtr,t irir,|' .!,torr. 5,rrr.'j.r ll: i( '. 1 1 ,r,r':r , i l

ts!.:.t:iir r (l.r \'.:,.r'. :
wwvr.liPI lr.:



ffi-
S,A RAi EVJ KA\" Fl,i.i I /_: R i''r O l.i I I A

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u BudZetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na bud2etskoj poziciji JU Sarajevska
f ilharmonija 22O2OOO2, konto 6 1 391 5.
Ugovorni organ je pozvao izabranog ponuda6a radi zakljudenla ugovora kojim ce se regulisati
medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno prijedlogu ugovora
dostavljenom u prilogu ove odluke, a u skladu sa tadkom 3. dispozitiva ove odluke, i u skladu sa
dlanom 7. stav 2. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sara.jevska filharmonija

Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrSenje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz navedenog je odlu6eno kao u dispozitivu ove odluke.

JU EVSKA FI
Di mr Samir

FILHARh'IONUA
Kulina Banag

'^"Y6 
i;'lltll

]U SARAJEVsKA FILHARIqONUA

ObaLa KlLina Eana 9, 71 000 sarajevo, Bosna i Herceqolina, Tel/ ;ax: - 387 33 666 519, + 387 ll 666 520, info(4sdph ba

Depozitni raaun Kantona Sarajevo, tlnrcredit banka Lrr 318 000 ??100i92 6l dentifiknciofL brol 4200518180007,

BuC:elska organiz.rcija 2202 (01012, OpitLira 07-;

www.saph.ba


